
 
 

Cod. Mecc.: REIC847007 
 

Tel. 0522/585781 
Email: reic847007@istruzione.it 

PEC:  reic847007@pec.istruzione.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
Leonardo da Vinci 

Viale Monte S. Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia 

Sito web: www.icdavincireggioemilia.edu.it 

 

Cod. univ. UF7CAY 

C. F. 91160450358 

Il giorno 17 del mese di Gennaio dell’anno 2024, alle ore 15,45 presso la Scuola Secondaria di Primo 
Grado Leonardo Da Vinci si riunisce il Collegio dei Docenti dell’Istituto Comprensivo “L. da Vinci” di 
Reggio Emilia con il seguente o.d.g: 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente; 
2. Scrutini di fine quadrimestre e documento di valutazione: criteri valutazione comportamento 

e criteri corrispondenza voto numerico/livello di competenza; 
3. Verifica percorso ORIENTAMENTO e rilanci per le prossime iniziative; 
4. PNRR  

- AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE  
- FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE; 

5. Viaggi di istruzione: aggiornamento; 
6. Iniziative per il carnevale e primo ragionamento su iniziative per festeggiare la conclusione 

dell’anno scolastico; 
7. Varie ed eventuali. 

 
………………………………………………. OMISSIS ……………………………………………… 

 
Punto 4.  
 

………………………………………………. OMISSIS ……………………………………………… 
 

A seguire  

La Dirigente riassume al Collegio il contenuto dell’ Avviso PNRR “FORMAZIONE DEL PERSONALE 
SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE” 

 
Il Collegio dei Docenti 

SENTITA  la relazione del Dirigente scolastico, Dott.ssa Elisabetta Fraracci  
SENTITA  la proposta di adozione relativa alla progettazione PNRR “FORMAZIONE DEL 

PERSONALE SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE” 
PRESO ATTO  del progetto PNRR presentato;  
CONSIDERATO che non vengono avanzate proposte di modifica e/o integrazioni  
 

DELIBERA 
di approvare tale progetto.  
La delibera, così posta ai voti, è assunta all’unanimità 
 

Il Dirigente Scolastico  
              Dott.ssa Elisabetta Fraracci 
 

R
E

IC
84

70
07

 -
 A

F
19

F
74

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

04
95

 -
 1

7/
01

/2
02

4 
- 

I.1
 -

 I

Firmato digitalmente da ELISABETTA FRARACCI


		2024-02-29T13:07:03+0100
	ELISABETTA FRARACCI




